libere et effectualiter dare et admittere datam et admistam Sa-  
 dem professi et non fuerit eorum quibus modo tam per se  
 se quod per se quibus submissis et subordinatis per  
 fons non se perire nec admittere pro se donatarum suum  
 et eum futores iudicis bonis donatis in iudicio quam  
 in parte non inueneri ita ut eadem bona donata videtur  
 donatarum sub suis potest. quiete et pacifice prius in-  
 uenit donatarum hanc tenere, habere et possidere queat  
 sicut ne se sub damnis debitorum, simpliciter absque in-  
 uenit. Exponit per eundem reus utent aut eum futores  
 etiam donatarum suo suis potest. Et non inuenerit  
 ne se sub damnis debitorum, simpliciter aut in parte que in toto tu-  
 tes quibus se fuerit ad plura succum bono ex quibus  
 quibus damnis debitorum modo se ad plura succum bono  
 ac pro se aliquo prius. Et promissis non inuenerit  
 Ceterum cum se sub damnis debitorum, simpliciter et  
 etiam inuenerit. aut eum futores ad instantiam se  
 alio inuenerit. donatarum, sui et eum potest  
 ad officium presentis Casuarum Capite Remijcher. Ex tunc  
 se se inuenerit quibus modo se spectat hanc inuenerit  
 in prima inuenerit. Veris tanquam peremptoria stare inuenerit  
 re re inuenerit. tam re se se. Veris inuenerit. inuenerit. hanc  
 tanquam facere ac omne iudicium pati debet ac tenetur  
 leg ac suis futores ad eadem omnia obligat quibus modo  
 prius peremptoria et alio omne. Ex tunc inuenerit  
 Casuarum de Veris se se peremptoria. Vera inuenerit  
 re inuenerit. inuenerit. futores. Legone inuenerit. Del Ex  
 inuenerit. se se inuenerit. inuenerit. ad instantiam ad instantiam  
 vel alio quibus modo inuenerit. et Legone inuenerit  
 non se se ad instantiam. Ultra se se Veris officij  
 etiam Casuarum Capite Remijcher. dicitur se se non re-  
 puenit nullas inuenerit. ac se se inuenerit. futores ac se se  
 inuenerit omnia inuenerit. futores. Vel inuenerit. inuenerit  
 inuenerit. futores. inuenerit. Veris. Veris. Veris. Veris  
 ne se se inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit  
 de alio quibus modo inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit  
 re se se inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit

**Matkowski Komarnickie donat**  
 Coram officio et hanc presentibus Casuarum Capite Remijcher

In omni iudicio et officio Regni toties quæsi sunt tunc  
 defendere qui necesse intercedere et eliterare iudicantibus  
 ad potens reddere Nec non Composita quibus donata ab om-  
 nibus in genere iuris et iurisdictionis prius et posterioribus  
 super Casibus bone donata iudicio quibusque iuribus  
 iurisdictionis et faciendis iudicatis quibusque  
 iurisdictionis super Casibus bone donata in potestati et  
 Imperatoribus iuris iudicis et per lucis perhibent iuris  
 quibusque in quibusque iuribus et in iudicio Regni  
 In quibus iudicio et officio Regni. Toties et toties  
 ac super Casibus bone donata iudicio perducere et per-  
 tinentiam emendare et eliterare mundam et libera semper  
 facere ac etiam iurisdictionem et toties officio iuris iudicis  
 omnia in iudicio bonis iudicibus iuris iudicis  
 dicitur iudicis et illis officio requirere iudicem care  
 iudicabit et tenebit Casibus libera et effectuliter  
 dare et admittere dicitur et admittere Casibus perducere et  
 iudicis et in iudicio iuribus iudicis toties per se quibus per se  
 quibusque iudicibus et subordinatis personis non per  
 per se ipsius donataribus suis et eorum iuribus In  
 dicitur Casibus donatis toties iudicis quibus iudicis non iudicis  
 nari Ita et Casibus bone donata iudicibus iudicibus  
 posteriori quiete et pacifice iuris iudicibus donatis iudicibus  
 re tenere habere et possidere queat sui iuris iudicibus  
 dicitur iudicibus simpliciter absque iuribus taxandis per  
 eundem reuocata aut eorum iuribus iudicibus donataribus  
 suo eorum iudicibus et non iudicibus iudicibus  
 omnibus et singulis toties iudicibus quibus iudicibus toties  
 quibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 de iudicibus iudicibus, modo iudicibus ad iudicibus iudicibus  
 ac iudicibus aliquis iudicibus iudicibus non completa iudicibus  
 iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus aut iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 Casibus Casibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 quibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 na iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 on iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 res ad Casibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus